АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

«02 » ноября 2015г.                                                                        № 145

О подготовке проекта

изменений и дополнений в

Правила землепользования и застройки

МО сельское поселение село Троицкое.

    Рассмотрев предложения администрации МР «Жуковский район», в связи

с несоответствием Правил землепользования и застройки  действующему

Градостроительному, Земельному кодексу, руководствуясь ст. 33

Градостроительного кодекса РФ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить  проект изменений в Правила землепользования и

застройки МО сельское поселение село  Троицкое.

2. Назначить комиссию по подготовке Проекта изменений в Правила

землепользования  и застройки в составе:

Бутова И.И. – ведущий специалист администрации;

Пучкова А.В. -  ведущий специалист администрации;

Скробова Т.И. – инспектор-делопроизводитель администрации.

3. Не позднее 10 дней со дня принятия, опубликовать настоящее

постановление в официальном печатном издании районной газете

«Жуковский вестник» и разместить на официальном сайте

администрации МР «Жуковский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио Главы администрации                                         К.В. Дундукова